
Číslo elektroměru: 

T1 T2 Studená 
voda T1 T2

Cena 
VT za 
kWh

T1
Cena 
NT za 
kWh

T2
Pevná 

cena za 
den

Celkem 
ohřev za 

den
1.5.2023 8:41 3427 16817 605,7321 20 115 4,23 84,6 4,07 468,05 85,83 646,78 4,3275 149,46 14,8
2.5.2023 5:08 3443 16915 610,5995 16 98 4,23 67,68 4,07 398,86 85,83 560,67 4,8674 115,19 13,3
3.5.2023 4:51 3468 17021 615,9055 25 106 4,23 105,75 4,07 431,42 85,83 631,30 5,3060 118,98 11,1
4.5.2023 4:57 3488 17141 621,3436 20 120 4,23 84,60 4,07 488,40 85,83 667,13 5,4381 122,68 13,3
5.5.2023 5:05 3509 17257 626,4287 21 116 4,23 88,83 4,07 472,12 85,83 655,08 5,0851 128,82 16,9
6.5.2023 8:09 3538 17398 630,7801 29 141 4,23 122,67 4,07 573,87 85,83 790,67 4,3514 181,70 12,8
7.5.2023 10:29 3558 17506 635,3059 20 108 4,23 84,60 4,07 439,56 85,83 618,29 4,5258 136,61 9,6
8.5.2023 8:56 3581 17600 638,9386 23 94 4,23 97,29 4,07 382,58 85,83 574,00 3,6327 158,01 12,8
9.5.2023 4:57 3599 17704 644,0116 18 104 4,23 76,14 4,07 423,28 85,83 593,55 5,0730 117,00 13,9
10.5.2023 5:03 3622 17808 648,7266 23 104 4,23 97,29 4,07 423,28 85,83 614,70 4,7150 130,37 15,6
11.5.2023 4:57 3647 17904 653,5604 25 96 4,23 105,75 4,07 390,72 85,83 590,60 4,8338 122,18 15,9
12.5.2023 5:03 3678 18018 658,7013 31 114 4,23 131,13 4,07 463,98 85,83 689,24 5,1409 134,07 15,6

13,6
13,1

15.5.2023 5:00 3728 18343 672,6457 50 325 4,23 211,50 4,07 1322,75 85,83 1628,38 13,9444 116,78 12,9 50
16.5.2023 4:59 3743 18449 677,4936 15 106 4,23 63,45 4,07 431,42 85,83 589,00 4,8479 121,50 10,2
17.5.2023 5:02 3762 18552 682,2615 19 103 4,23 80,37 4,07 419,21 85,83 593,71 4,7679 124,52 10,9
18.5.2023 5:04 3787 18664 687,7032 25 112 4,23 105,75 4,07 455,84 85,83 655,72 5,4417 120,50 13,1
19.5.2023 5:04 3815 18762 692,5789 28 98 4,23 118,44 4,07 398,86 85,83 611,43 4,8757 125,40 14,0
20.5.2023 8:29 3836 18911 698,1529 21 149 4,23 88,83 4,07 606,43 85,83 789,39 5,5740 141,62 17,1
21.5.2023 8:27 3859 18993 702,2321 23 82 4,23 97,29 4,07 333,74 85,83 525,16 4,0792 128,74 19,5
22.5.2023 5:05 3882 19071 706,9627 23 78 4,23 97,29 4,07 317,46 85,83 508,88 4,7306 107,57 20,6
23.5.2023 7:21 3909 19166 712,3648 27 95 4,23 114,21 4,07 386,65 85,83 594,99 5,4021 110,14 16,5
24.5.2021 4:56 3923 19259 716,9545 14 93 4,23 59,22 4,07 378,51 85,83 531,86 4,5897 115,88 10,8
25.5.2023 4:53 3942 19357 721,4010 19 98 4,23 80,37 4,07 398,86 85,83 573,36 4,4465 128,95 16,2 100
26.5.223 5:02 3960 19458 726,2767 18 101 4,23 76,14 4,07 411,07 85,83 581,34 4,8757 119,23 14,5
27.5.2023 0:00 15,8
28.5.2023 0:00 17,4
29.5.2023 7:10 4036 19757 739,5554 76 299 4,23 321,48 4,07 1216,93 85,83 1632,54 13,2787 122,94 18,1
30.5.2023 7:33 4055 19853 744,3722 19 96 4,23 80,37 4,07 390,72 85,83 565,22 4,8168 117,34 17,8
31.5.2023 7:35 4078 19955 749,4147 23 102 4,23 97,29 4,07 415,14 85,83 606,56 5,0425 120,29 19,5

TČ1 (GJ) TČ2 (G) Cena VT NT Voda/m3 Teplo/m3 °C

21,005 22,067 671 3253 148,01 5,48 127,28 14,7
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Odečet elektřiny a vody Denní spotřeba kWh Denní cena provozu - elektřina
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liČíslo vodooměru: 19-908489 Strojovna č.1 - 974 květen 239041172280341379

Vyrobené teplo za 
měsíc:

Spotřeba elektřiny za 
měsíc:

Celkem vody do 
TUV za měsíc:

Průměrné 
hodnoty18619,55



Číslo elektroměru: 

T1 T2 Studená 
voda T1 T2

Cena 
VT    za 

kWh
T1

Cena 
NT     
za 

T2
Pevná 

cena za 
den

Celkem 
ohřev za 

den
1.5.2023 8:41 2477 12831 432,8926 15 91 4,23 63,45 4,07 370,37 85,83 527,95 3,4642 152,40 12,9
2.5.2023 5:08 2496 12896 436,3908 19 65 4,23 80,37 4,07 264,55 86,49 439,71 3,4982 125,70 14,2
3.5.2023 4:51 2512 12974 439,6952 16 78 4,23 67,68 4,07 317,46 86,49 479,93 3,3044 145,24 14,5
4.5.2023 4:57 2527 13058 443,0804 15 84 4,23 63,45 4,07 341,88 86,49 500,12 3,3852 147,74 13,7
5.5.2023 5:05 2543 13141 446,5795 16 83 4,23 67,68 4,07 337,81 86,49 500,28 3,4991 142,97 18,3
6.5.2023 8:09 2563 13253 449,9795 20 112 4,23 84,6 4,07 455,84 86,49 635,23 3,4000 186,83 15,1
7.5.2023 10:29 2577 13341 454,1118 14 88 4,23 59,22 4,07 358,16 86,49 512,17 4,1323 123,94 11,6
8.5.2023 8:56 2589 13427 457,6765 12 86 4,23 50,76 4,07 350,02 86,49 495,57 3,5647 139,02 12,2
9.5.2023 4:57 2605 13505 461,6597 16 78 4,23 67,68 4,07 317,46 86,49 479,93 3,9832 120,49 14,9
10.5.2023 5:03 2621 13586 465,1948 16 81 4,23 67,68 4,07 329,67 86,49 492,14 3,5351 139,22 18
11.5.2023 4:57 2633 13666 468,7026 12 80 4,23 50,76 4,07 325,60 86,49 471,15 3,5078 134,32 14,4
12.5.2023 5:03 2646 13747 472,4477 13 81 4,23 54,99 4,07 329,67 86,49 479,45 3,7451 128,02 17,4

14
15,3

15.5.2023 5:00 2689 14003 482,9586 43 256 4,23 181,89 4,07 1041,92 86,4937 1318,60 10,5109 125,45 14,5 75
16.5.2023 4:59 2704 14083 486,7585 15 80 4,23 63,45 4,07 325,60 86,49 483,84 3,7999 127,33 13,8
17.5.2023 5:02 2718 14165 490,1644 14 82 4,23 59,22 4,07 333,74 86,49 487,75 3,4059 143,21 13,1
18.5.2023 5:04 2733 14251 493,5805 15 86 4,23 63,45 4,07 350,02 86,49 508,26 3,4161 148,78 12,1
19.5.2023 5:04 2747 14335 497,1839 14 84 4,23 59,22 4,07 341,88 86,49 495,89 3,6034 137,62 15,5
20.5.2023 8:29 2766 14448 500,9550 19 113 4,23 80,37 4,07 459,91 86,49 635,07 3,7711 168,41 19,7
21.5.2023 8:27 2781 14524 505,0891 15 76 4,23 63,45 4,07 309,32 86,49 467,56 4,1341 113,10 21,9
22.5.2023 5:05 2792 14590 508,8939 11 66 4,23 46,53 4,07 268,62 86,49 409,94 3,8048 107,74 21,8
23.5.2023 7:21 2812 14662 512,5347 20 72 4,23 84,60 4,07 293,04 86,49 472,43 3,6408 129,76 16,7
24.5.2021 4:56 2826 14725 515,4401 14 63 4,23 59,22 4,07 256,41 86,49 410,42 2,9054 141,26 13,6
25.5.2023 4:53 2839 14807 518,8861 13 82 4,23 54,99 4,07 333,74 86,49 483,52 3,446 140,31 16,9
26.5.223 5:02 2853 14882 522,2589 14 75 4,23 59,22 4,07 305,25 86,49 459,26 3,3728 136,17 18,8
27.5.2023 0:00 17,4
28.5.2023 0:00 18,6
29.5.2023 7:10 2902 15137 532,9529 49 255 4,23 207,27 4,07 1037,85 86,49 1339,91 10,6940 125,30 18,5
30.5.2023 7:33 2917 15208 536,3361 15 71 4,23 63,45 4,07 288,97 86,49 447,21 3,3832 132,19 19,7
31.5.2023 7:35 2938 15280 540,0453 21 72 4,23 88,83 4,07 293,04 86,49 476,66 3,7092 128,51 19,8
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li9041172280341375 Číslo vodooměru: 19-908490 Strojovna č.2 - 976

Datum


